Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

De Nilfisk MH 4 serie brengt de mid-range warmwaterhogedrukreinigers
naar een nieuw niveau, tegemoetkomend aan de laatste eisen van de
markt. De Nilfisk MH 4 hogedrukreiniger is uitgerust met de industriéle
NAS5 pomp met 3 keramisch plunjers en de hoog efficiénte 4 polige motor.
Het flow activated systeem verbetert het gebruiksgemak en de bediening
evenals de algehele betrouwbaarheid.

De Nilfisk MH 4M hogedrukreiniger is geschikt voor de middelzware tot
zware warmwater reinigingswerkzaamheden waarbij de hogedrukreiniger
4-6 uur per gebruikt wordt. Dankzij het verbeterde brandstof besparende
EcoPower boiler systeem biedt deze hogedrukreiniger zeer efficiénte en
snelle reiniging.

Service en onderhoud kunnen snel worden uitgevoerd omdat alle vitale
onderdelen gemakkelijk geinspecteerd kunnen worden en bereikbaar zijn.
De diagnose funktie van de MH 4M hogedrukreinigers heeft een
waarschuwingssysteem om stilstand te beperken.

De Nilfisk MH 4M garandeert een gemakkelijk transport van de
hogedrukreiniger over allerlei typen ondergrond door de vier grote wielen

en de optimale balans. Optimale opbergmogelijkheden voor accessoires
zoals dubbele lanshouders, draaibare slinger voor eenvoudig op- en
afrollen van de elektrokabel, innovatieve bevestiging van spuitpistool en De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
reinigingsmiddelentanks. Tezamen met de gemakkelijke toegang voor alle vitale onderdelen garandeert deze Nilfisk MH3 serie
warmwaterhogedrukreinigers opmerkelijke reinigingsresultaten, het besparen van tijd en verlaagde kosten.

* Hoog efficiénte 4 polige motor

»  EcoPower boiler met EcoMode functie

*  Messing motorpomp met 3 keramische plunjers
* Innovatief ontwerp met 4 grote wielen

* Eenvoudig te verplaatsen

*  Flow activated ontlaadsysteem

* Oliepeilglas

*  Waarschuwingssysteem laag oliepeil

*  Waarschuwingssysteem laag brandstofniveau
* Ingebouwde diagnosefunctie

® Standaard uitrusting

MH

Minimale MH 4M-130/720 MH
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU

ERGO systeem koppeling en adapter
l 'j Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . o
&/e]
Hogedruk koppeling mannelijk

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Standaard toebehoren

a/ Slang nozzel

! kL Toevoerkoppeling vrouwelijk

Slangen en koppelingen

v Terugslagklep Gardena koppeling

Hogedrukslang DN8
0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Slanghaspels

- HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

Spuitpistolen

4

Tornado 3000 spuitlansen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

TornadoPlus 1000 gebogen
¢

Universele spuitlansen

Universal Plus 940

Tornado nozzle met indicatiering

©Nilfisk’

Artikelnummer

61369

1602945

106411177

101405770

301001100

101406102

106403184

106403122

106403011

106403036

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

. MH
Minimale MH MH
hoeveel-  4M-210/1000 ~ 4MA3DT20 41801860
heid PAX EU R FAL EU

0 o o °

0

0 ]

0 . .

0 o

0 o

0 )

0 o o °

0 °

0 . .
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Standaard toebehoren

o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

e
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0

Hogedruk koppeling mannelijk

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

a/ Slang nozzel

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Slangen en koppelingen

v Terugslagklep Gardena koppeling

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

ONilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-210/1000
heid PAX EU
101119739 0
301150005 0 °
107144272 0 .
Minimale MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860
heid FA EU
101119496 0 .
1600659 0
61369 0 .
1602945 0
106411177 0 .
101405770 0 (]

MH
4M-130/720
FA EU
230/1/50

MH
4M-200/960
FAEU

MH
4M-180/860
FAL EU

MH
4M-200/960
FA NO

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16857



Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Standaard toebehoren
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»
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Filters - hogedrukreinigers
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® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

e
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0
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Artikelnummer

301001100

101406102

106403184

106403122

106403011

106403036

101119739

301150005

107144272

Artikelnummer

101119496

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
hoeveel- = 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FAEU FAEU FANO

0

0

0

0 o o °

0 o o

0 °

0 o

0 [} [}

0 o o °
Minimale MH MH MH
hoeveel- = 4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960

heid FAX EU FAX NO FA EXPT

0 o o o
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Standaard toebehoren

Hogedruk koppeling mannelijk

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Slang nozzel

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Slangen en koppelingen

Terugslagklep Gardena koppeling

Hogedrukslang DN8

00

Slanghaspels
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.

L4

TornadoPlus 1000 gebogen
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
1600659 0
61369 0 . . .
1602945 0
106411177 0 . . .
101405770 0 .
301001100 0 . .
101406102 0 . .
106403184 0 . .
106403122 0 . . .
106403011 0 . . .
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie
Standaard toebehoren
/ Universal Plus 940

Tornado nozzle met indicatiering

o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

e
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0

Hogedruk koppeling mannelijk

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

a/ Slang nozzel

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Slangen en koppelingen

v Terugslagklep Gardena koppeling

Hogedrukslang DN8
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
106403036 0
101119739 0
301150005 0 ° ° .
107144272 0 . . .
Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU
101119496 0 . .
1600659 0
61369 0 . .
1602945 0
106411177 0 . .
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Mobiele hogedrukreinigers
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Standaard toebehoren
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

101405770 0 .

301001100 0 .
101406102 0 .
106403184 0 .
106403122 0 . .
106403011 0 . .
106403036 0
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301150005 0 . .
107144272 0 ° °
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Reinigingsmiddelentank
Volkeramische plunjers
Wisselstroom

Krachtstroom

Silent power - 1450 tpm motor
Quick service - innovatief serviceconcept
Ergo toebehorensysteem
Slanghaspel

Kds reinigingsmiddelensysteem
Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Parkeerrem

Messing cilinderkop
Brandstoftank

Vertraagde automatische start/stop
2 x reinigingsmiddel injecteur
Chemiesysteem onder hoge druk
Watertoevoer instelling
Vlotterbak

Vlamsensor

Pistoolgreep houder

Draaibare snoerhouder

Motor aan/uit indicator
Verplaatsbaar met vorkheftruck
Reinigingsmiddelentank 10 Itr.
Brandstoftank 15 Itr.
Oliepeilglas extern

ECO instelling

Dubbele lanshouder

Grote wielen - 4 st.

Anti Stone

Opbergbox

Wateraansluiting filter 50p

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

MH 4M-210/1000  MH 4M-130/720 FA MH 4M-180/860

PAX EU EU 230/1/50 FAL EU
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° ° °
° ° °
°
° °
° ° °
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° ° °

°

° °

° °

° ° °
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° ° °
° ° °
° ° °
° °

° ° °
° °

° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .
° °

° ° °
° °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16857



Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Model
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

MH 4M-180/860 FA MH 4M-200/960 FA MH 4M-200/960 FA
EU EU NO
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Model
Artikelnummer

Kenmerken
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik bij AT=45°C (kg/u)
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (1)
Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik bij AT=45°C (kg/u)
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (1)
Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

MH 4M-210/1000

PAX EU
210/21
55
1450
8.0
400/3/50/13,5
1000/940
90/150
5
4.1
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
149
5

MH 4M-180/860 FA
EU

180/18
4.3
1450
5.9
400/3/50/10
860/790
90/150
5
3.5
15

A: 10 + B:
.0435
40
3
1010x700x1016
133
5

MH 4M-130/720 FA
EU 230/1/50

130/13
3
1450
3.6
230/1/50/16
720/660
90/150
5
2.9
15
A: 10 + B:
.0435
40
3
1010x700x1016
141
5

MH 4M-200/960 FA
EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A:10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-180/860
FAL EU

180/18
43
1450
5.9
400/3/50/10
860/790
90
5
35
15
B: 10
0435
40
3
1010x700x1016
133
5

MH 4M-200/960 FA
NO

200/20
5.1
1450
7.2
230/400/3/50/21/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
144
5
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Prestaties, levensduur en ergonomie

Technische specificaties
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

MH 4M-200/960
FAX EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/890
90/150
5
3.9
15

A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-200/960
FAX NO

200/20
5.1
1450
7.2
230/400/3/50/21/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
147
5

MH 4M-220/1000
FAEU

220/22
5.6
1450
7.2
400/3/50/14
1000/940
90/150
5
4.1
15
A:10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-200/960 FA
EXPT

200/20
5.1
1750
7.2
220/440/3/60/21/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-220/1000
FAX EU

220/22
5.6
1450
7.2
400/3/50/14
1000/940
90/150
5
4.1
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
149
5
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

MH

Minimale MH MH
Accessoires Artikelnummer  hoeveel-  4M-210/1000  4M130720 4m-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o
y
v 4 Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o
Lo
L %
.—-Tg Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
E Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o o
|
B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
Q0
5 .
O oy Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
38
Hogedruk koppeling vrouwelijk
: Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o o
l Adapter WAP pistool 66162 0 o o o
Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o o o
L1
& Slang nozzel 61369 0 J J J
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Hogedrukslang DN6

Q

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Hogedrukslang @ 6 x 10 m

Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht

Universal Plus 940

Universal Plus 1080 gebogen

NN N

Universal Plus 1080 recht

\

Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

©Nilfisk’

Artikelnummer

1602945

301002275

106403122

101119484

106403032

106403036

106403035

106403033

106403031

106403030

106403034

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

- MH
Minimale MH MH
hoeveel-  4M-210/1000 ~ 4MA3DT20 41801860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
0 9} o o
0 o o o
0 ° ° °
0 o o o
0 o o o
0 o ° °
0 o o o
0 9} o o
0 o o o
0 9} o o
0 ¢} e} o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH AV 0 MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
Slangen en koppelingen
Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o o o
v Terugslagklep 106411184 0 o o o
v Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 o o o
v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o . o

f k Terugslagklep Nito 106411178 0 o o o

Adapter KEW pistool 66161 0 o o o

‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
-

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o
Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o o
Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Reinigingsmiddelen

L
L; - Actief Wax 10 liter
.

Actief Wax 25 liter

. Rim Top 10 liter

WAXCLEAN 4 X2.5L

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

%
L
'/
Reinigingsborstel 235 cm
-
o
% Wasborstel
Vloeistofsproeier
\
D'I'|I
\..! SPROEI APPARAAT 8P VSP

Sproeiapparaat 5S

Sproeiapparaat 10SP

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

_ Minimale MH AV 0 MH
Artikelnummer = hoeveel- = 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU

81177 0 o o o
81222 0 o o o
80935 0 o o o
25000211 0 o o o
10356 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o
25598 0 o o o
7110005 0 o o o
7110010 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH AV 0 MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
4
Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o o
Rioolreiniging
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o o
o Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 0 o o o
O Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o o
O Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o o
O Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o o
@‘ Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 0 o o o
Filters - hogedrukreinigers
FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 . J o
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o
Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o o
Hogedrukslang DN10
o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

@ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m
p Hogedrukslang 3/8 inch 15 m
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m
o

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m

Hogedrukslang DN8

o Hogedrukslang 5/16 inch 10 m
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

O

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Speciale lansen

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH AV 0 MH
Artikelnummer = hoeveel- = 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
1402924 0 o o o
1402932 0 o o o
1402940 0 o o o
1402064 0 o o o
1402072 0 o o o
1402080 0 o o o
101405770 0 o . .
1405666 0 o o o
301001101 0 o o o
301001100 0 . o o
1405569 0 o o o
101406102 0 ° o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie
Minimale MH AV 0 MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- = 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
/ Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
v
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
L
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o
Slanghaspels
‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o o o
HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 U o o
Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o o o
Schuiminjecteur en -sproeier
Fles voor schuimsproeier 2 | 106408164 0 o o o
D
HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling 301001311 0 o o o
EH
6401246 0 o o

]

s |

Injecteur 02

e

L

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

Schuiminjecteur standaard

Schuimlans compleet 60 cm

Schuimlans compleet 120 cm

Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550

Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow

Overige

CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY

©Nilfisk’

Artikelnummer

6401247

106403162

107141635

6401243

6401242

6401245

6401244

6404368

6404369

106408235

106408236

106403197
106403199

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale
hoeveel-
heid

MH
4M-210/1000
PAX EU

MH
4M-130/720
FA EU
230/1/50

MH
4M-180/860
FAL EU
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Waterzuigset 065 nozzle

Zijhandvat

*Q

Tornado nozzle met indicatiering

Nozzle 030 oranje

Nozzle 0275 W

Sproeierkap voor Tornadolans
o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

Korte spuitlansen

¥
/

FlexoPower spuitlansen

Dubbele lans zonder nozzel

Korte enkele spuitlans

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

©Nilfisk’

Artikelnummer

6402018

106402110

101117695

101117692

106402425

101119739

301150005

106402150

106402151

106408229

106408228

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

. MH
Minimale MH MH
hoeveel-  4M-210/1000 ~ 4MA3DT20 41801860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
0 o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o} o o
0 o o
0 o
0 o o o
0 o o o
0 9} o o
0 ¢} e} o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel

/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel
Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

TornadoPlus 1120 gebogen

NN NN

TornadoPlus 2080 gebogen
¥

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O
NOZZL

Q*"U |

Gritstraalset

Natstraal unit incl. zuigslang

©Nilfisk’

Artikelnummer

106408227

106402282

106402281

106403013

106403011

106403010

106403012

106403187

106403157

106403159

301112493

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

4M-180/860
FAL EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

4-in-1 lans

4-in-1 Lans Incl 0435 Aluminium Kop

>

LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND

PowerSpeed Vario spuitlansen

F 4
TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0450
TurboHamer Plus W11 recht 0500
4-in-1 nozzle
” 4.in 1 nozzle alu. Met indicatiering 043

Speciale nozzles
Beschermkap hd-sproeier

Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch
#

< Lijnkoppeling RF

&

— Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk

©Nilfisk’

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH AV 0 MH
Artikelnummer hoevgel- 4M-210/1000 FA EU 4M-180/860
heid PAX EU 230/1/50 FAL EU
106408254 0 o o
106408240 0 o o o
106403092 0 o o
106402290 0 o o
106402291 0 o
101118132 0 o o
18430 0 o o o
106403196 0 o o o
Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FAEU FAEU FA NO
1801075 0 o o o
1609325 0 o o o
106402075 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch

Snelkoppeling RVS 3/8 inch

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

o= Gl o

0
@)

g

O g Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
k'

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
l Adapter WAP pistool
w Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
') Slang nozzel

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Hogedrukslang DN6

Q Hogedrukslang @ 6 x 10 m

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

@ i j
NIITIS

!

Al

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO

1600493 0 o o o
1603101 0 o o o
101119496 0 [ [ [
101119499 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 ) . °
1602945 0 o o o
301002275 0 o o o
106403122 0 ° . .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht

Universal Plus 940

Universal Plus 1080 gebogen

NI

Universal Plus 1080 recht

\

Universal Plus 1560 recht 156 cm

\

Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen
Slangen en koppelingen
Slang @ 15 mm x 3 m pm
Terugslagklep

Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

Nilfisk’

Tt

©

Artikelnummer

101119484

106403032

106403036

106403035

106403033

106403031

106403030

106403034

6465

106411184

106411179

106411177

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
hoeveel- = 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FAEU FAEU FANO

0 o o o

0 o o o

0 [} o o

0 o o o

0 ¢} e} o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 o o °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

® )
o Terugslagklep Nito

Hogedruk koppeling mannelijk

é Adapter compleet WAP-KEW

Adapter KEW pistool
Geka koppeling 3/4 inch mannelijk

|3 >
<

M Overgangsstuk voor pistoolgreep

Snelkoppeling compleet
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Reinigingsmiddelen

A

- Actief Wax 10 liter
\_

L

e Actief Wax 25 liter
\_

. Rim Top 10 liter

WAXCLEAN 4 X2.5L

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO
106411178 0 o o o
66159 0 o o o
66161 0 o o o
1311 0 o o o
6401067 0 o o o
1608629 0 o o o
1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
81177 0 o o o
81222 0 o o o
80935 0 o o o
25000211 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

X
L
'/
Reinigingsborstel 235 cm
~
2
% Wasborstel
Vloeistofsproeier
\
DJ“I
\_ SPROEI APPARAAT 8P VSP

Sproeiapparaat 5S

Sproeiapparaat 10SP

Sproeiapparaat 20S
Rioolreiniging
‘_‘f Rioolreinigingssproeier 1

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

o Rioolslang 20 m met 05 nozzel

N

YNilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO

10356 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o
25598 0 o o o
7110005 0 o o o
7110010 0 o o o
7110020 0 o o o
46921 0 o o o
6401266 0 o o o
301002490 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO
Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o o
Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o o
& Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 0 o o o
Filters - hogedrukreinigers
FILTER CPL. MH 5000MM2 50 ACCESSORY 107144272 0 . . J
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o
' Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o o
Hogedrukslang DN10
o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
@ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

0 Hogedrukslang 3/8 inch 25 m

Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Speciale lansen

L

Chassislans L1090 mm

Onderwagenwasser 40065-40

<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle

Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO
1402080 0 o o o
101405770 0 . . .
1405666 0 o o o
301001101 0 o o o
301001100 0 o o o
1405569 0 o o o
101406102 0 o o o
6402016 0 o o o
6400036 0 o o o
6401193 0 o o o
106403131 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

Mobiele haspel max 50 m slang

Reinigingswagen 2 x 5 | tank

Slanghaspel cpl. W/O HOSE

Schuiminjecteur en -sproeier

Fles voor schuimsproeier 2 |

HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling

Injecteur 02

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO

106403184 0 o o o

6400170 0 o o o

6401094 0 o o o
106403168 0 o o o
106408164 0 o o o
301001311 0 o o o

6401246 0 o

6401247 0 o o o
106403162 0 o o o
107141635 0 o o o

6401243 0 o o o

6401242 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Schuiminjecteur RVS

Schuimlans compleet 60 cm

=
gJ
-
q Schuiminjecteur standaard
¥ 4
Schuimlans compleet 120 cm
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550
t Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow
Overige
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY

Waterzuigset 065 nozzle

Zijhandvat

*Q

Tornado nozzle met indicatiering

Nozzle 030 oranje

@

Nozzle 0275 W

@

©Nilfisk’

Artikelnummer

6401245

6401244

6404368

6404369

106408235

106408236

106403197

106403199

6402018

106402110

101117695

101117692

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale
hoeveel-
heid

MH
4M-180/860
FAEU

MH
4M-200/960
FAEU

MH
4M-200/960
FANO
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- ~ 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FANO
Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o o
o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch 101119739 0 .
o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch 301150005 0 (] (]
Korte spuitlansen
V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
/ Korte enkele spuitlans 106402151 0 o o o
FlexoPower spuitlansen
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o o
’
Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o

©Nilfisk’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO
TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o . .
¥
TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o o
¥
TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o
¥
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 o
Y
L
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o o
e
)
'
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O 106403159 0 o o o
ﬁ NOZzzL
Gritstraalset
Natstraal unit incl. zuigslang 301112493 0 o o o
4-in-1 lans
/ 4-in-1 Lans Incl 0435 Aluminium Kop 106408254 0 o
’1
~ LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 o o o
PowerSpeed Vario spuitlansen
p / PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450 106403092 0 o
F 4
TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0450 106402290 0 o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

TurboHamer Plus W11 recht 0500

4-in-1 nozzle
’, 4.in 1 nozzle alu. Met indicatiering 043
Speciale nozzles
Beschermkap hd-sproeier

Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch

Lijnkoppeling RF

’TE Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk

=
E Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch
E Snelkoppeling RVS 3/8 inch

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Hogedruk koppeling vrouwelijk

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
heid FA EU FA EU FA NO
106402291 0 o o
101118132 0 o
18430 0 o o o
106403196 0 o o o
Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
1801075 0 o o o
1609325 0 o o o
106402075 0 o o o
1600493 0 o o o
1603101 0 o o o
101119496 0 . . .
101119499 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT

Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o o

Adapter WAP pistool 66162 0 o o o

I o Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o o o

L 1]

') Slang nozzel 61369 0 L L L
Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 o o o

Hogedrukslang DN6

O Hogedrukslang @ 6 x 10 m 301002275 0 o o o

Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .
e Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o o

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o o
Universal Plus 940 106403036 0 o o o
Universal Plus 1080 gebogen 106403035 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

_

Universal Plus 1080 recht

/
Universal Plus 1560 recht 156 cm

\

Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm

Terugslagklep

Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

t¢%

Terugslagklep Nito

o

Hogedruk koppeling mannelijk

Adapter compleet WAP-KEW

Adapter KEW pistool

B -

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk

©Nilfisk’

Artikelnummer

106403033

106403031

106403030

106403034

6465

106411184

106411179

106411177

106411178

66159

66161

1311

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale
hoeveel-
heid

MH
4M-200/960
FAX EU

MH
4M-200/960
FAX NO

MH
4M-200/960
FA EXPT
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

M Overgangsstuk voor pistoolgreep

a Snelkoppeling compleet

Reinigingsmiddelen

L
L; : Actief Wax 10 liter
.

Actief Wax 25 liter

. Rim Top 10 liter

WAXCLEAN 4 X2.5L

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

»
% Wasborstel

©Nilfisk’

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
6401067 0 o o o
1608629 0 o o o
1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
81177 0 o o o
81222 0 o o o
80935 0 o o o
25000211 0 o o o
10356 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16857



Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Vloeistofsproeier
\
r:u_.ﬁ
\_ SPROEI APPARAAT 8P VSP
o
g Sproeiapparaat 5S
.‘.'_;. g
A Sproeiapparaat 10SP
o
o
Sproeiapparaat 20S
Rioolreiniging

Rioolreinigingssproeier 1

Rioolslang 20 m met 05 nozzel

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

- 0000 -

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
25598 0 o o o
7110005 0 o o o
7110010 0 o o o
7110020 0 o o o
46921 0 o o o
6401266 0 o o o
301002490 0 o o o
301002491 0 o o o
301002492 0 o o o
46918 0 o o o
107144272 0 . . .
106403194 0 o o o
106403181 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o

' Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o o

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o

Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o
O

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 o o .

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0 o o o

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag
0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Speciale lansen

L

Chassislans L1090 mm

Onderwagenwasser 40065-40
o
oA
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle
Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY
Mobiele haspel max 50 m slang
Reinigingswagen 2 x 5 | tank

Slanghaspel cpl. W/O HOSE

Schuiminjecteur en -sproeier

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
301001100 0 . . o
1405569 0 o o o
101406102 0 . . o
6402016 0 o o o
6400036 0 o o o
6401193 0 o o o
106403131 0 o o o
106403184 0 . . o
6400170 0 o o o
6401094 0 o o o
106403168 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Fles voor schuimsproeier 2 |

HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling

Injecteur 02

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

Schuiminjecteur standaard

Schuimlans compleet 60 cm

Schuimlans compleet 120 cm
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MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH MH
Artikelnummer = hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
106408164 0 o o o
301001311 0 o o o
6401246 0
6401247 0 o o o
106403162 0 o o o
107141635 0 o o o
6401243 0 o o o
6401242 0 o o o
6401245 0 o o o
6401244 0 o o o
6404368 0 o o o
6404369 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- ~ 4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550 106408235 0 o o o
*. Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow 106408236 0 o o o
Overige
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY 106403197 0 o o o
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 o o o

Waterzuigset 065 nozzle 6402018 0 o o o

@
/ Zijhandvat 106402110 0 o o o

Tornado nozzle met indicatiering

o ' Nozzle 030 oranje 101117695 0 o o ©

o ‘ Nozzle 0275 W 101117692 0 o o ©
Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o ©

o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch 101119739 0

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch 301150005 0 o L O

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- ~ 4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
/ Korte enkele spuitlans 106402151 0 o o o
FlexoPower spuitlansen
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o o
’
Tornado 3000 spuitlansen
/ TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o
¥
/ TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 . . .
¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o o
¥
/ TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o
¥
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0

&
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel-  4M-200/960 4M-200/960 4M-200/960
heid FAX EU FAX NO FA EXPT
Y
L
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o o
e
)
7 HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O
&
i NOZZL 106403159 0 o o o
Gritstraalset
- Natstraal unit incl. zuigslang 301112493 0 o o o
4-in-1 lans
/ 4-in-1 Lans Incl 0435 Aluminium Kop 106408254 0
’1
~ LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 o o o
PowerSpeed Vario spuitlansen
P / PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450 106403092 0
F 4
TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0450 106402290 0
TurboHamer Plus W11 recht 0500 106402291 0 o o o
4-in-1 nozzle
” 4.in 1 nozzle alu. Met indicatiering 043 101118132 0
Speciale nozzles
Beschermkap hd-sproeier 18430 0 o o o
Externe besturingsunits
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie
® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch

N
2

A N
\I\.

Lijnkoppeling RF

L %

Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk
Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch

Snelkoppeling RVS 3/8 inch

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

o2 6l o &)

0
@)

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

i &)

O
O

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP

l Adapter WAP pistool

Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad

L 1]
') Slang nozzel

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- = 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU
1801075 0 o o
1609325 0 o o
106402075 0 o o
1600493 0 o o
1603101 0 o o
101119496 0 . .
101119499 0 o o
66160 0 o o
66162 0 o o
1718 0 o o
61369 0 ° .
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Hogedrukslang DN6

Q Hogedrukslang @ 6 x 10 m

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht

Universal Plus 940

Universal Plus 1080 gebogen

NI

Universal Plus 1080 recht
Universal Plus 1560 recht 156 cm
Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer hoeveel- 4M-220/1000 = 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

1602945 0 o o
301002275 0 o o
106403122 0 ) °
101119484 0 o o
106403032 0 o o
106403036 0 o o
106403035 0 o o
106403033 0 o o
106403031 0 o o
106403030 0 o o
106403034 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm

Terugslagklep

v Terugslagklep compleet Geka

Terugslagklep Gardena koppeling

@ 8 .
= & Terugslagklep Nito

Adapter KEW pistool

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk
Overgangsstuk voor pistoolgreep
Snelkoppeling compleet
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Artikelnummer

6465

106411184

106411179

106411177

106411178

66159

66161

1311

6401067

1608629

1604669

1600659

Minimale
hoeveel-
heid

MH
4M-220/1000
FAEU

MH
4M-220/1000
FAX EU
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Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel- 4M-220/1000 = 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU
Reinigingsmiddelen
Actief Wax 10 liter 81177 0 o
Actief Wax 25 liter 81222 0 o
Rim Top 10 liter 80935 0 o
WAXCLEAN 4 X 2.5 L 25000211 0 o
Wasborstels - hogedrukreinigers
- Borstelinzet 10356 0 o
Reinigingsborstel 155 cm 6400088 0 o
¥
L
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o
-
¥4
% Wasborstel 14202 0 o
Vloeistofsproeier
\
D.I‘|I
\'.... ! SPROEI APPARAAT 8P VSP 25598 0 o
Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o
Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.



Mobiele hogedrukreinigers MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Minimale MH MH
Accessoires Artikelnummer hoeveel- 4M-220/1000 = 4M-220/1000
heid FAEU FAX EU
4
Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o
Rioolreiniging
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o o
o Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 0 o o
O Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o
O Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o
O Rioolslang @ 4 30 m ERGO koppeling 301002492 0 o o
Q‘ Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 0 o o
Filters - hogedrukreinigers
FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY 107144272 0 [ [
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o
Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o o
Hogedrukslang DN10
O Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

@ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m
o

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

O

0 Hogedrukslang @ 8 x 10 m 5/16

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Speciale lansen

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU
1402924 0 o o
1402932 0 o o
1402940 0 o o
1402064 0 o o
1402072 0 o o
1402080 0 o o
101405770 0 . o
1405666 0 o o
301001101 0 o o
301001100 0 o .
1405569 0 o o
101406102 0 o .
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires
/ Chassislans L1090 mm
Onderwagenwasser 40065-40

<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle

Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY
Mobiele haspel max 50 m slang

Reinigingswagen 2 x 5 | tank

Slanghaspel cpl. W/O HOSE

Schuiminjecteur en -sproeier

Fles voor schuimsproeier 2 |

B
HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling

Injecteur 02

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

6402016

6400036 0

6401193

106403131 0

106403184 0

6400170

6401094 0

106403168 0

106408164 0

301001311 0

6401246

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

Schuiminjecteur standaard

Schuimlans compleet 60 cm

Schuimlans compleet 120 cm
Schuimsprayer Vario 1 Itr 0550
t. Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow
Overige

CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Artikelnummer

6401247

106403162

107141635

6401243

6401242

6401245

6401244

6404368

6404369

106408235

106408236

106403197
106403199

Minimale
hoeveel-
heid

MH
4M-220/1000
FAEU

MH
4M-220/1000
FAX EU
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

Waterzuigset 065 nozzle

Zijhandvat

*Q

Tornado nozzle met indicatiering

. Nozzle 030 oranje
‘ Nozzle 0275 W

Sproeierkap voor Tornadolans
o ' TornadoPlus nozzel 0435 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkele spuitlans

FlexoPower spuitlansen

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer hoeveel- 4M-220/1000 = 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

6402018 0 o o
106402110 0 o o
101117695 0 o o
101117692 0 o o
106402425 0 o o
101119739 0
301150005 0 [ J
106402150 0 o o
106402151 0 o o
106408229 0 o o
106408228 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel

/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel
Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

-

TornadoPlus 1120 gebogen

7

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles

HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O NOZZL

Q“‘U *v B

Gritstraalset

Natstraal unit incl. zuigslang

©Nilfisk’

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer hoeveel- 4M-220/1000 = 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

106408227 0 o o
106402282 0 o o
106402281 0 o o
106403013 0 o o
106403011 0 ° °
106403010 0 o o
106403012 0 o o
106403187 0

106403157 0 o o
106403159 0 o o
301112493 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Prestaties, levensduur en ergonomie

Accessoires

4-in-1 lans

_

4-in-1 Lans Incl 0435 Aluminium Kop

~

LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND

PowerSpeed Vario spuitlansen

'/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450

r
TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0450
TurboHamer Plus W11 recht 0500
4-in-1 nozzle

” 4 in 1 nozzle alu. Met indicatiering 043
Speciale nozzles
Beschermkap hd-sproeier

Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY

MH 4M warmwaterhogedrukreinigers

Minimale MH MH
Artikelnummer | hoeveel- 4M-220/1000 @ 4M-220/1000
heid FA EU FAX EU

106408254 0
106408240 0 o o
106403092 0
106402290 0
106402291 0 o o
101118132 0

18430 0 o o
106403196 0 o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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